
 

 

UCHWAŁA NR XIV/81/70/2015 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 774) Rada 

Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Płośnica: 

1) wprowadza na terenie gminy opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa termin płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Wprowadza się na terenie Gminy Płośnica opłatę targową. 

§ 3. Określa się wysokość stawek opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego lub dostawczego, platformy przyczepy samochodu albo ciągnika 

z przyczepą - 31,00 zł 

2) przy sprzedaży z samochodu osobowego - 21,00 zł 

3) przy sprzedaży ze stoiska - 16,00 zł 

4) przy sprzedaży w innych formach - 5,00 zł 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1) Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2) Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 

3) Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 20% pobranych kwot. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVIII/233/48/2013 Rady Gminy Płośnica z dnia 28 października 2013 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 grudnia 2015 r.

Poz. 4769



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4769


		2015-12-09T09:52:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




